

Recebi(emos) de BIQUAD TECNOLOGIA LTDA. os produto(s) constante(s) da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado, bem como atestamos que os mesmos foram examinados, conforme os testes constates do Boletim de Conformidade/Certificado de Qualidade, servindo o aceite da presente para todos os efeitos legais		NF-E Nº.: 000.008.150 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 Biquad Tecnologia Ltda. Rua Marcos Flávio e Dias, 260 Bairro Fernandes Santa Rita do Sapucaí – MG CEP 37540-000 Telefax: (35) 3471-6399 www.biquad.com.br	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica NF-e Nº.: 000.008.150 SÉRIE: 1 1- Saída ☒ FLS.:1/1 2- Entrada	 311903039223500001015500100008150121643223056
		CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3119 0303 9223 5000 0101 5500 1000 0081 5012 1643 2230
		CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal OU SITE DA SEFAZ AUTORIZADA
NATUREZA DE OPERAÇÃO REVENDA DEST PARA NAO CONTRIBUINTE - FE 6108		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131193228804247 14/03/2019 08:02:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 5960877540080	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 03.922.350/0001-01

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL SENADO FEDERAL		00.530.279/0001-15	13/03/19
ENDEREÇO PRACA DOS TRES PODERES, SN/ ED ANEXO 1 3AN		BAIRRO / DISTRITO PLANO PILOTO	CEP 70165-900
MUNICÍPIO BRASILIA	FONE / FAX 61-3303-4141	UF DF	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
HORA DA ENTRADA / SAÍDA		HORA DA ENTRADA / SAÍDA	

FATURA 1 / 1	VENCIMENTO 12/04/19	VALOR R\$: 457.568,67	FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR
-----------------	------------------------	--------------------------	--------	------------	-------	--------	------------	-------

BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00	0,00		0,00	457.568,67	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	457.568,67

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL PACER TRANSPORTE E LOGISTICA S.A.		FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário	CODIGO ANT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
				0			SP	12.621.274/0001-87
ENDEREÇO VIA ANHANGUERA - ATE 20,464 - LADO PAR, MOD. 0		MUNICÍPIO SAO PAULO		UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL 141649633117		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LIQUIDO		
24	VOLUMES			774,750		774,000		

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNI	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
5916	ANTENA, FM V, 4 ELEM LR, 10KW, EIA 1 5/8", 3dB	0085291019	0102	6.108	CJ	1	34.300,000	34.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
1015	CABO RF, 1 5/8", ESPUMA E COBRE, 50 OHMS	0085442000	0102	6.108	MT	70,00	54,029	3.782,03	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
1013	CNC RF, EIA FLANGE 1 5/8", CABO 1 5/8", RETO	0085299019	0102	6.108	UN	2	746,300	1.492,60	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
1017	ABRACADEIRA INOX, CABO RF 1 5/8", GAIXETA BORRACHA, COM ADAP	0073269090	0102	6.108	UN	50	18,340	917,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
5914	KIT ATERRAMENTO, PARA CABO RF, 1 5/8", CLIP-ON	0085441990	0102	6.108	CJ	2	50,000	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
7261	CHAVE RF, ATE 10KW, 3 x EIA 1 5/8", ALAVANCA, COM SUPORTE	0085291090	0102	6.108	UN	1	21.000,040	21.000,04	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
3146	BIQUAD, AUDIO PROCESSOR, ON AIR, FM, 5 BANDS, DIGITAL	0085437099	0102	6.107	UN	1	20.000,000	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
6690	CARGA RESISTIVA, 15000W, DC A 800MHZ, FLANGE 1 5/8"	0085299019	0102	6.108	UN	1	79.800,000	79.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
164	MONITOR DE MODULACAO, FM, ANALOGICO, SINTONIA DIGITAL	0085437099	0102	6.108	UN	1	7.450,000	7.450,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
4564	TRANSMISSOR, FM, 10000W, BROADBAND, SOLIDO, CONTROLE DIG	0085255019	0102	6.108	UN	1	210.066,000	210.066,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
6558	LINHA RIGIDA COAXIAL PADRAO, 1 5/8", SEM FLANGE	0085291019	0102	6.108	MT	5,00	665,600	3.328,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
6559	LINHA RIGIDA COAXIAL PADRAO, COTOVELO 1 5/8", SEM FLANGE	0085291019	0102	6.108	UN	7	240,000	1.680,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
6560	LINHA RIGIDA COAXIAL PADRAO, LUVA 1 5/8", COM FLANGE MOVEL	0085291019	0102	6.108	UN	6	358,333	2.150,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
6561	LINHA RIGIDA COAXIAL PADRAO, LUVA 1 5/8", SEM FLANGE	0085291019	0102	6.108	UN	10	104,000	1.040,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
17	RECEPTOR, SAT, 900MHz A 2150MHz, SEM MODULADOR, DIGITAL	0085437014	0102	6.108	UN	1	12.000,000	12.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
6806	BB TECH, CA-506, 10 SL X 5 CAN, 1MIC/4LIN	0085437099	0102	6.108	UN	1	16.000,000	16.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
3119	MIC MAO, CARDIOIDE, DIN, P/VOCA	0085181090	0102	6.108	UN	1	2.400,000	2.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
3678	BIQUAD, AM/FM TUNER, 40 MEMORIES, BALANCED OUT	0085279910	0102	6.107	UN	1	3.685,000	3.685,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
4386	AEQ, MONITOR DE AUDIO, ESTEREO, 3 VIAS, 6 ENTRADAS	0085437099	0102	6.108	UN	1	5.000,000	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
7256	CPU, VOSTRO 3470, CORE I3-8100, 4G RAM, 1TB HD, DELL	0084715010	0102	6.108	UN	3	7.145,000	21.435,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
3969	MONITOR DE VIDEO, FLAT PANEL 18.5", E1916H, DELL	0085285220	0102	6.108	UN	3	1.060,000	3.180,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
6011	PLACA DE SOM, EXT, USB, 2(IN) X 2(OUT), 24BITS/192KHz	0085437099	0102	6.108	UN	3	785,000	2.355,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
4545	ROTEADOR WIRELESS, 3G/4G, 150 Mbps, 4 PORTAS	0085176241	0102	6.108	UN	2	1.000,000	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
7376	SUPORTE, ANTENA LR 4 ELEM, PERFIL 65x110x6.35mm	0073261900	0102	6.108	UN	1	700,000	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
6684	CNC RF, EIA FLANGE 1 5/8" x 3 1/8", ADAPTADOR, RETO	0085299019	0102	6.108	UN	1	1.708,000	1.708,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

DADOS DO ISSQN		VALOR TOTAL SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO ISSQN		VALOR DO ISSQN		FUNRURAL		TOTAL FATURADO	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 2341		0,00		0,00		0,00		0,00		457.568,67	

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Credenciado a emitir NF-e - Consulte o site da Secretaria da Fazenda na Internet http://www.fazenda.mg.gov.br EMPRESA OPTANTE PELA SIMPLES NACIONAL CONFORME LEI 123/2006. PRAÇA DE COBRANÇA SANTA RITA DO SAPUCAI - MG PRAÇA DE COBRANÇA SANTA RITA DO SAPUCAI MG ENDEREÇO DE ENTREGA RADIO SENADO ARACAJU: RUA MARIA ISABEL DE OLIVEIRA BAIRO SANTO ANTONIO, ARACAJU/SE CEP 49060.410 FATURAMENTO REFERENTE AOS ITENS PERTENCENTES AO GRUPO1 PREGAO 131-17 ARACAJU SERGIPE. DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL: AG 0872-9 - C/C 13064-8 PACER COTACAO 11925 - VALOR DO FRETE R\$15.901,02 CIF - MODAL AEREO N DE SERIE 01UND DAP4-FM A9-0707, 01UND M1 V2 H1-0093, DEMAIS ITENS NAO POSSUEM SERIAIS Pedidos 18.12.18792; Representante MARIANA MENDES CORNELIO		

Carta de Correção

Orgão

31 - MINAS GERAIS

Versão

1.00

Autor

03.922.350/0001-01

Chave de acesso

31-19/03-03.922.350/0001-01-55-001-000.008.150-121.643.2230

Data evento

14/03/2019
00:00:00BRT

Tipo de evento

110110 - Carta de Correcao

Sequencial do Evento

1

Versão do Evento**Detalhes do evento****Descrição**

Carta de Correcao

Versão

1.00

Texto da Carta de Correção

VOLUME CORRETO: 23 VOLUMES REF. A NF 8150.

Condições de Uso da Carta de Correção

A Carta de Correção é disciplinada pelo parágrafo 1º do art. 7º do Convênio S/N, de 15 de dezembro de 1970 e pode ser utilizada para regularização de erro ocorrido na emissão de documento fiscal, desde que o erro não esteja relacionado com: I - as variáveis que determinam o valor do imposto tais como: base de cálculo, alíquota, diferença de preço, quantidade, valor da operação ou da prestação; II - a correção de dados cadastrais que implique mudança do remetente ou do destinatário; III - a data de emissão ou de saída.

Imprimir